
 

 
 

Stránka 1 z 2 

 

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 9 

dle § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Sídlo: Husitská 1071/2, 415 01 Teplice 

Zastoupený: Ing. Pavlem Pojerem, ředitelem KPÚ pro Ústecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Kunratice u 
České Kamenice 

Sp. značka / č.j.: SP1613/2021-508207 / SPU 166815/2021/508101/Ber 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, jako 
zadavatel výše uvedené veřejné zakázky s názvem „Komplexní pozemkové úpravy v k. 
ú. Kunratice u České Kamenice“, mění zadávací dokumentaci následovně: 

 

Text ve smlouvě o dílo se mění následovně:  

Z Čl. 5.19 vzorové smlouvy o dílo na KoPÚ se vypouští písm. c), které obsahuje text:  
„na kancelářském papíru, jehož bělost bude alespoň 60 a nepřesáhne bělost 90 (dle normy 
Bělost ISO 2470)“.  
 
Tento text se vypouští obdobně z Čestného prohlášení o papíru použitém pro tisk 
dokumentů předávaných v listinné podobě, který je přílohou zadávací dokumentace.  
 
Dle zjištění postačí, že papír bude označen ekoznačkou dle písm. b) bodu 5.19 vzorové 
smlouvy, požadavek v písm. c) je tak již nadbytečný. 

 

Ostatní zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci zůstávají beze změn.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Stránka 2 z 2 

 

 

 V Teplicích dne 11.05.2021 

 

 

 

………………………….. 

Ing. Pavel Pojer 

Ředitel KPÚ pro Ústecký kraj 

v.z. Ing. Jiří Pavliš, DiS. 

Zástupce ředitele KPÚ pro Ústecký kraj 

   

Příloha č. 1 - Čestné prohlášení o papíru použitém pro tisk dokumentů předávaných 

v listinné podobě. – příloha č. 12 ZD 

Příloha č. 2 – Obchodní podmínky ve formě závazného vzoru návrhu smlouvy – příloha č. 2 
ZD 

 

 


	Text16

		2021-05-11T11:50:22+0000
	Ing. Jiří Pavliš DiS.




